
ZARZĄDZENIE NR WO/96/21 
BURMISTRZA MIASTA Ś  WID WIN 

z dnia 9 lipca 2021 roku 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na realizację  zadań  
z zakresu zdrowia publicznego w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/163/20 Rady Miasta 
Swidwin z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na 
2021 rok zarządzam, co następuje: 

§1. Dokonuję  następującego podziału środków finansowych przeznaczonych na 
realizację  zadania z zakresu zdrowia publicznego: 

1. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne Carpe-diem, ul. 7.500 zł  Dz. 851, rozdz. 85154, * 2820. 
Parkowa 24/9, 78-300 Świdwin- „Podejmowanie 
działań  w celu tworzenia wsparcia i terapii dla dzieci z 
Płodowym Zespołem Alkoholowym FAS, dla dzieci z 
rodzin z problemem alkoholowym oraz dla ich 
rodziców i opiekunów". 

*2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

(7 	 Z up. BURMISTRZA MIASTA 
Zas pca riiistr 


